
Dvojníci

Michal Tučný

1. My dva to spolu táhnem dlouha léta
   na okreskách i dálnicích.
   Už známe hezkej kousek světa
   málem jsme jak dvojníci.
   Jen když prvně jsem ho viděl 
   a nevěděl co je zač, 
   byl naivní jak každej zelenáč.
   
2. Když přišel jsem, klímal za volantem
   a den se táh už k polední.
   Ušklíb se a řek: Jó, ty jsi tamten,
   no, comám dělat, tak nasedni.
   Tak s tebou jsem to vyhrál 
   a to ti říkam hned, 
   že když to zvoráš, jedeš naposled.
   
R: Za volantem může být, jen kdo da flek vsem,
   jen takovej může jet tímhle tirákem.
   Za volantem může být, kdo ví akorát,
   co má vždycky dělat dřív,než se co může stát.
   
3. Jen občas, když náš motor běží
   a on v kabíně právě vzadu spí,
   se směju tomu, jak jsem přežil
   tenkrát svoji první jízdu s ním.
   Teď ale tuhle cestu
   sam musím ohlídat,
   až k motorestu, kde mě vystřídá.
   
4. Jen málokdo to sotva chápe,
   co pro mě ten chlap znamená
   i když teď si klidně vedle chrápe,
   je velikej kus mýho já.
   To, že vždycky jsem všas dojel
   a doma zazvonil,
   je díky tomu, že on se mnou byl.
R:
   
5. My dva spolu ntáhnem dlouhá léta
   po okreskách i dálnicích,
   už známe hezkej kousek světa,
   málem jsme jak dvojníci,
   málem jsme jak dvojníci.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

